Deutscher Motor Sport Bund e.V.
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]
Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
]
Klasse 2 Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km
Freies Training 29.09.2012 10:40
Training gestartet um 10:28:19
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(102) Marko Guhrig
1 42.597 +6.009 10:29:34.442
2 36.588 10:30:11.030
3 37.901 +1.313 10:30:48.931
4 37.785 +1.197 10:31:26.716
(222) Achim Krautzberger
1 41.854 +2.745 10:29:39.849
2 39.433 +0.324 10:30:19.282
3 39.109 10:30:58.391
4 40.306 +1.197 10:31:38.697
(221) Timo Schulz
1 41.898 +1.136 10:34:03.222
2 42.016 +1.254 10:34:45.238
3 42.636 +1.874 10:35:27.874
4 40.762 10:36:08.636
(220) Steve Richert
1 48.513 +7.662 10:30:01.557
2 45.475 +4.624 10:30:47.032
3 40.851 10:31:27.883
(207) Andreas Kaune
1 42.231 +0.422 10:34:18.782
2 41.809 10:35:00.591
3 42.027 +0.218 10:35:42.618
4 43.020 +1.211 10:36:25.638
(208) Steve Moldenhauer
1 44.605 +2.539 10:34:15.742
2 43.750 +1.684 10:34:59.492
3 42.066 10:35:41.558
4 42.875 +0.809 10:36:24.433
(233) Andreas Gebhardt
1 45.031 +1.140 10:34:11.063
2 43.891 10:34:54.954
3 44.232 +0.341 10:35:39.186
4 44.601 +0.710 10:36:23.787
(227) Chris Thoms
1 49.718 10:29:54.030
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